



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013 № 484

Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление Администрации области от 20.04.2012 № 227**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 20.04.2012 № 227 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории города Боровичи Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2012-2013 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства»:

1.1. Заменить в пункте 2 слово «Комитету» на «Департаменту», слова «в Администрацию области» на «заместителю Губернатора Новгородской области, организующему взаимодействие по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса,»;

1.2. В региональной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории города Боровичи Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2012-2013 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства», утвержденной названным постановлением (далее Программа):

1.2.1. В паспорте Программы:

1.2.1.1. Исключить в разделе «Разработчики Программы:» слова «(далее комитет)»;

1.2.1.2. Изложить раздел «Исполнители Программы:» в редакции:  
«департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области (далее департамент);  
департамент финансов Новгородской области;  
департамент строительства и дорожного хозяйства Новгородской области;

орган местного самоуправления города Боровичи (Боровичский муниципальный район) (по согласованию).»;

1.2.1.3. Заменить в разделе «Объем и источники финансирования Программы:» слова «на оплату расселяемой площади в размере 0,17 кв.м» на «, которые направляются на оплату стоимости превышения цены приобретения жилых помещений в соответствии с нормативной»;

1.2.1.4. Заменить в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы:» слова «655,77 кв.м» на «655,6 кв.м»;

1.2.1.5. Заменить в разделе «Система организации контроля за выполнением мероприятий Программы:»:

в третьем абзаце слово «комитет» на «департамент»;

в шестом абзаце слово «комитет» на «департамент»;

в девятом абзаце слово «Комитет» на «Департамент», слова «в Администрацию области» на «заместителю Губернатора Новгородской области, организующему взаимодействие по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса»;

в двенадцатом абзаце слова «Комитет строительства и дорожного хозяйства Новгородской области» на «Департамент строительства и дорожного хозяйства Новгородской области»;

1.2.2. В описании Программы:

1.2.2.1. Заменить во втором абзаце раздела 1 слова «655,77 кв.м» на «655,6 кв.м»;

1.2.2.2. Заменить в разделе 4:

слова «Администрация области» на «Заместитель Губернатора Новгородской области, организующий взаимодействие по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса»;

слово «Комитет» на «Департамент»;

слова «в Администрацию области» на «заместителю Губернатора Новгородской области, организующему взаимодействие по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса»;

слово «комитет» на «департамент»;

1.2.2.3. Заменить в разделе 5 слова «655,77 кв.м» на «655,6 кв.м»;

1.2.3. Заменить в приложении № 1 к Программе:

в графе 9 цифры «366,6» на «366,43», «729,77» на «729,60»;

в графе 13 цифры «292,6» на «292,43», «655,77» на «655,6»;

в графе 14 цифры «19,3» на «19,13», «339,77» на «339,6»;

1.2.4. Заменить в графе 3 приложения № 2 к Программе цифры «292,6» на «292,43», «655,77» на «655,6»;

1.2.5. Заменить в строках «Итого по Программе...», «2013 год...», «Город Боровичи...» приложения № 3 к Программе цифры «655,77» на «655,6».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области С.А. Митин

